ndetec PUEBLA

Estados de Resultados

Usr- supervisor
Rep: rpiEstadoResultado

Det 01/junf2018 al 30/jun/2018

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE TLATLAUQUITEPEC

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIOI

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Inversion Publica

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1jun al 30/junf2018

$50,881.26

$50,881.26
$2,628,996.23

$2,628,996.23
$2,628,996 23

$5,040.47

$5.040.47
$5.,040.47

$2,684,917.96

$1,954,717.54
$1.356,931.65
$282,662.71
$315,123.18
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,954,717.54

$730,200.42

1.89 %

1.89 %
97.91%

97.91%
87 91 %

018%

0.18%
018%

100.00 %

7280 %
2053 %
1052 %
11.73%
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

DIRECTOR GENERAL

M.A. CLAUDIA HE

ACUMULADO

%

01/ene al 30/jun/2018

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

£127,962.26 1.33%
$127,962.26 1.33%
$9,455,422 66 98.41%
$9,455,422.66 98.41%
$9,455,422 66 98.41%
$24,130.54 025%
$24,130.54 0.25%
$24,130.54 0.25%
$9.607,515.46 100.00 %
$9,399,550.64 9783 %
$7,275,199.21 75.72 %
$749,176.20 7.79 %
$1,375.175.23 14.31%
$700.00 0.00 %
$700.00 0.00 %

$0.00 0.00 %

$0.00 0.00 %

$0.00 0.00 %

$0.00 0.00 %
$9,400,250.64 97.84 %
215%
M Tatakal

WIVERIV NS



